
Další informace o nabízených produktech, dostupnosti a pomoc s kon�gurací
obdržíte na následujících kontaktech

EMS ELEKTRO s.r.o.
tel: 576 074 344

email: technici@ems-elektro.cz
www.ems-elektro.cz

     Weidmueller  maxGUARD 
modulární elektronická pojistka
                 

Představujeme řadu modulárních elektronických pojistek
od Weidmueller, nabízí komplexní ochranu strojů a zařízení.

MaxGUARD je nový, originální koncept elektronických pojistek

- s integrovanou svorkovnicí pro rozvod 24 V DC.
- oproti konvenčnímu řešení zrychluje čas instalace a přináší až 50% úsporu místa v rozváděči.
- umožňuje z jednotlivých modulů nakon�gurovat sestavu „ušitou na míru“ každé aplikaci. 
- elektronické jištění je vzhledem k jednotlivým obvodům selektivní, vypíná pouze přetížená sekce. 
- jednotlivé obvody mohou být jištěny na 1 až 12 A. Široký sortiment napájecích
- modulů zahrnuje i moduly s alarmovým signálem a vzdáleným zapnutím jištěného obvodu. 
- je možné maxGUARD kon�gurovat v prostředí WMC – Weidmüller Con�gurator.

 + Nová řada svorkovnic Klippon Connect

- řadové svorky a svorkovnice pro rozvod potenciálu
- úzké provedení šetří místo v rozvaděči
- kombinované svorkovnice + a - v jedné svorce
- vícepólové provedení
- přehledné barevné značení
- široká nabídka příslušenství


